АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016      №  67-па
                с.Дуди

Об утверждении перечня государственного и муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) на территории сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района

	В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Село Дуди»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить перечень государственного и муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) на территории сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района согласно приложению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Дуди» в «Вестнике сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                        А.В.Мезенцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации сельского поселения «Село Дуди» № 67-па от 31.05.2016 г.

	Перечень государственного/муниципального имущества СП "Село Дуди",

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)*

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь
(кв. м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7